Kompaktvärmemätare
Ultraljud
PolluStat E
Utgåva 1, 2010-12-30
Sid  1 (10)
AT 7500C
AT 7500C
Användningsområde

Mätaren har NOWA-kompatibel verifikation för revision på ett ackrediterat kon-
trollorgan eller laboratorium efter utesittningstiden.
Utbytbara enheter i mätaren är fjärravläsningsmodul, nättransformator alt. batteri
samt temperaturgivare.
Märkning
Mätarna är märkta med fabrikat, typbeteckning "PolluStatE", tillverkningsnummer,
tillverkningsår, flödesdata, CE-märke samt PTB-certifikatnummer.
Beställningsnyckel kompaktmätare
Beställningsnyckel kompaktmätare - Varianter
Gängat utförande, nätdrift, installation i kallare ledning
AT-nr
qp
Bygglängd (mm)
DN
 Kommentar
7500CG15-0,6 0,6 110 15
7500CG15-1,5 1,5 110 15
7500CG20-0,6 0,6 190 20
7500CG20-1,5 1,5 190 20
7500CG20-2,5-130 2,5 130 20 130mm bygglängd (standard)
7500CG20-2,5 2,5 190 20 190mm bygglängd (option)
7500CG25-3,5 3,5 260 25
7500CG25-6 6 260 25
7500CG40-10 10 300 40
För större dimensioner, se produktblad AT 7500B
Varianter
Typ Kommentar Exempel
Flänsat utförande (finns från DN20) Ta bort G i AT-nr AT 7500C20-1,5